رجسٹرڈ نمبر NPR-002
پاکستان کی پہلی اور سب سے بڑی اخبار
5962498498
5962498498

جنگ راولپنڈی

بانی... میر خلیل الرحمن

جلد 56 منگل 24 رجب الثانی 1435ھ 25 فروری 2014ء 14 بجے 2070 ب نمبر 55

جرائم کے خاتمے کیلئے پنجاب میں پراسیکیوشن شعبہ بنانے کا تجربہ کامیاب رہا

پراسیکیوٹ میں 64 اور سپریم کورٹ میں 83 فیصد ریٹریس کامیاب رہیں، رپورٹ

اسلام آباد (طاہر ظہیر) پاکستان میں جرائم معاشرے کے قیام، جرائم کے خاتمے اور انصاف کا عمل تیز کرنے کے لئے پنجاب میں پراسیکیوشن کا الگ شعبہ بنانے کا تجربہ کامیاب رہا۔